
ZARZĄDZENIE NR 88/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153, 1436), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 
z dnia 19 grudnia 2024 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 
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Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 975 159,402 899 100,40 76 059,00

2 864 740,00 76 059,00 2 940 799,00

40 800 626,13 76 059,00 40 876 685,13

1 820 430,52 0,00 1 820 430,52

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

4 5 7 8

bieżące

Ogółem: 46 012 024,73 76 059,00 46 088 083,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 118 707,52 0,00 2 118 707,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

298 277,00 0,00 298 277,00

Rodzina

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 5 211 398,60 0,00 5 211 398,60

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  88/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 9 grudnia 2025 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3 063 913,40 3 063 913,40 502 168,40 404 844,40 97 324,00 0,00 2 561 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 059,00 76 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139 972,40 3 139 972,40 502 168,40 404 844,40 97 324,00 0,00 2 637 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 808 941,00 2 808 941,00 302 996,00 290 111,00 12 885,00 0,00 2 505 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 059,00 76 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885 000,00 2 885 000,00 302 996,00 290 111,00 12 885,00 0,00 2 582 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505 945,00 2 505 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 059,00 76 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582 004,00 2 582 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 606 209,30 38 151 925,33 31 639 392,81 21 155 046,60 10 484 346,21 257 970,00 4 067 972,00 1 838 583,52 348 007,00 10 454 283,97 10 454 283,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 059,00 76 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 682 268,30 38 227 984,33 31 639 392,81 21 155 046,60 10 484 346,21 257 970,00 4 144 031,00 1 838 583,52 348 007,00 10 454 283,97 10 454 283,97

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

446 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

446 110,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dział

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki razem:

w tym:

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  88/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 9 grudnia 2025 r.
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